
DOBRÁ APLIKACE SE 
POZNÁ AŽ PŘI ZÁTĚŽI

PERFORMANCE TESTY CHRÁNÍ 
KLIENTY I POVĚST BANKY
Meet IT @Raiffka

NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT?

? Jaké jsou druhy zátěžových testů? Proč vůbec aplikaci před 
ostrým spuštěním testovat a jakými nástroji? Dá se simulovat 
příchod půl milionu klientů během 48 hodin? Co testu předchází    
a co následuje? 

Aleš Pukl je specialista na zátěžové testy, který vládne stovkám 
virtuálních uživatelů. Ti mají za úkol na jeho pokyn zatížit aplikaci  
tak, abychom se ujistili, že nic nebrání spuštění naostro. A protože  
je to expert na svém místě, podělí se s vámi o své zkušenosti   
například s přechodem půl milionu klientů z Equa bank do Raiffky, 
který i díky němu proběhl bez jediného zakopnutí.

KDY? 
30. 5. 2023 

od 17:30
 

KDE? 
Kavárna Šestnáctka

Budova City Tower 
Hvězdova 1716/2b, Praha 4 – Pankrác

V případě zájmu se registrujte 
přes tento registrační formulář. 

Diskuze s naším odborníkem  
Alešem Puklem,  

networking s lidmi z Raiffky a s dalšími studenty.  
A možná i zásadní inspirace pro vaši kariéru. 

Seznámení s Raiffkou zevnitř,  
které se naskytne málokomu, návštěva prostor  

v nejvyšší kancelářské budově Prahy  
a pohled na metropoli jako z letadla.

ALEŠ PUKL 
IT Test Automation 

Specialist


